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SELECTA

SELECTA STELO

DUNE

DUNE STELO

INTRO

INTRO STELO
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SELECTA
Apparecchio per interni ed esterni 
a parete o a soffitto.
Disponibile in due diverse 
dimensioni MINI e BIG costituito da:

• Corpo in alluminio pressofuso 
   verniciato
• Diffusore in vetro opale temperato
• Parabola riflettente in alluminio
• Guarnizioni in EPDM e in silicone
• Viti di chiusura in acciaio inox
• Verniciatura in polveri poliestere ad 
   elevata resistenza ai raggi
   ultravioletti e alla corrosione

Indoor and outdoor wall or ceiling 
luminaire available in two different 
dimensions MINI and BIG con-
structed of:

• Painted die-cast aluminium body
• Tempered opal glass diffuser
• Aluminium reflector
• EPDM and silicon gaskets
• Stainless steel screws
• Painting using high resistance to 
   UV and corrosion polyester
   powders

Diffusore - Diffuser
Codice-Code	 00 2080 BIG
	 00 5040 MINI

Classe energetica : vedi pag. 356
Energy class : see page 356

Installazione a parete
Wall mounting

Cod. 2083 - 5043
Installazione a soffitto
Ceiling mounting

Doppia entrata cavi di alimentazione
Double power supply cables input

CL I

IK 07

230V

LED 
L’apparecchio è fornito completo di 
alimentatore elettronico 220/240V 50/60Hz posi-
zionato all’interno dell’apparecchio.
The luminaire is supplied with a 220/240V 50/60Hz 
built-in power supply.

Colori - Colours

X=9
Antracite
Anthracite

X=4 Silver
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2080   BIG

5040   MINI

2080.00X
SELECTA BIG

A65                  150W          E27

5040.00X
SELECTA MINI

A60                  100W          E27

2080.66X

5040.66X

2080.67X

5040.67X

LED                   20W          2350 lm      4000 K

LED                   20W          2350 lm      3000 K

LED                   20W          2350 lm      4000 K

LED                   20W          2350 lm      3000 K

230

23
0

320 196 272

17
6

BIG MINI

2083   BIG

5043   MINI

SELECTA BIG
A65                  150W          E27

SELECTA MINI
A60                  100W          E27

LED                   20W          2350 lm      4000 K

2083.00X

5043.00X

2083.66X
LED                   20W          2350 lm      3000 K

LED                   20W          2550 lm      4000 K

LED                   20W          2350 lm      3000 K

2083.67X

5043.66X
5043.67X

23
0

320

13
0

272

17
6

11
9

BIG MINI

2081   BIG

5041   MINI

SELECTA BIG
A65                  150W          E27

SELECTA MINI
A60                  100W          E27

2081.00X

5041.00X

2081.66X

5041.66X

2081.67X

5041.67X

LED                   20W          2350 lm      4000 K

LED                   20W          2350 lm      3000 K

LED                   20W          2350 lm      4000 K

LED                   20W          2350 lm      3000 K

230

23
0

320 196 272

17
6

BIG MINI

SE
LE
CT
A

SELECTA
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SELECTA 
STELO
Apparecchio da giardino per 
esterni costituito da:

• Corpo in alluminio pressofuso 
   verniciato
• Diffusore in vetro opale temperato
• Parabola riflettente in alluminio
• Guarnizioni in EPDM e in silicone
• Viti di chiusura in acciaio inox
• Verniciatura in polveri poliestere ad 
   elevata resistenza ai raggi
   ultravioletti e alla corrosione
• A richiesta supporto di installaggio 
   CP 20 per SELECTA BIG

Outdoor post garden luminaire 
constructed of:

• Painted die-cast aluminium body
• Tempered opal glass diffuser
• Aluminium reflector
• EPDM and silicon gaskets
• Stainless steel screws
• Painting using high resistance to 
   UV and corrosion polyester
   powders
• Installation support CP 20 
   for SELECTA BIG on request

Diffusore - Diffuser
Codice-Code	 00 2080 BIG
	 00 5040 MINI

Classe energetica : vedi pag. 356
Energy class : see page 356

Installazione a terra
SELECTA STELO
Floor mounting

Doppia entrata cavi di alimentazione
Double power supply cables input

CL I

IK 07

230V

LED 
L’apparecchio è fornito completo di 
alimentatore elettronico 220/240V 50/60Hz 
posizionato all’interno dell’apparecchio.
The luminaire is supplied with a 220/240V 50/60Hz 
built-in power supply.

SELECTA BIG
ACCESSORIO: 
Supporto orientabile a doppia installazione in alluminio 
pressofuso privo di parte elettrica da inserire su palo Ø 60.
Double direction fixing bracket without electrical components 
suitable for Ø 60 mm post fixing.

SELECTA BIG
ACCESSORIO: 
Supporto orientabile a installazione singola in alluminio 
pressofuso privo di parte elettrica da inserire su palo Ø 60.
Mono direction fixing bracket without electrical components suitable 
for Ø 60 mm post fixing.

S 90.00X

S 80.00X

520

13
5

per inserimento palo ø 60
for 60 Ø post �tting

70

317

13
5

70

per inserimento palo ø 60
for 60 Ø post �tting

Colori - Colours

X=9
Antracite
Anthracite

X=4 Silver

OPTIONAL Cod. CP20
Per/for SELECTA BIG
Flangia: accessorio per palo.
Flange: accessory for post.



253

2092   BIG H 1200

5062   MINI H 1000

2097   BIG H 850

5067   MINI H 650

2093   BIG H 1200

5063   MINI H 1000

2096   BIG H 850

5066   MINI H 650

2096.00X

2097.00X

SELECTA BIG

SELECTA MINI

5066.00X

5067.00X A60                  100W          E27

con griglia /grid

con griglia /grid

con anello /ring

con anello /ring

A65                  150W          E27

A65                  150W          E27

A60                  100W          E27

2097.66X LED                   20W          2350 lm      4000 K

2097.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

2096.66X LED                  20W          2350 lm      4000 K

2096.67X LED                  20W          2350 lm      3000 K

5066.66X LED                   20W          2550 lm      4000 K

5067.66X LED                   20W          2350 lm      4000 K

5067.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

5066.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

230

85
0

280

176

65
0

231

BIG

SELECTA BIG

SELECTA MINI

A60                  100W          E27

con griglia /grid

con griglia /grid

con anello /ring

con anello /ring

A65                  150W          E27

A65                  150W          E27

A60                  100W          E27

2092.00X

2093.00X
2093.66X

5062.00X

5063.00X

LED                   20W          2550 lm      4000 K

2093.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

2092.66X LED                  20W          2350 lm      4000 K

2092.67X LED                  20W          2350 lm      3000 K

5062.66X LED                   20W          2350 lm      4000 K

5063.66X LED                   20W          2350 lm      4000 K

5063.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

5062.67X LED                   20W          2350 lm      3000 K

230

12
00

280

10
00

176 231

BIG MINI

MINI

SE
LE
CT
A 
ST
EL
O

SELECTA STELO

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring

griglia / grid

anello / ring


